
PARDUBICE 2021 
I. Všeobecná ustanovení 

Pořadatel: Plavecký klub Pardubice 

Místo závodu: AQUACENTRUM Pardubice 

Bazén: 25 m, 6 drah, poloautomatická časomíra 

Datum: 26. 6. 2021 

Přihlášky: on-line systémem do 20. 6. 2021 

Odhlášky: on-line systémem do 25. 6. 2021 do 14:00 

Hospodářské podmínky: Pro zvané oddíly za každý přijatý start 50,00 Kč. 

Dotazy: Brigita Roztočilová, 605 739 154, gitastl@post.cz 

II. Technická ustanovení 

Závodí se podle Pravidel plavání ČSPS a ustanovení tohoto rozpisu. 

Kategorie: A – nejmladší žactvo, roč. 2010-2011 

 B – mladší žactvo, roč. 2009 

 C – starší žactvo, roč. 2008-2007 

 D – mladší dorost, roč. 2006-2005 

 starší dorost, dospělí, roč. 2004 a starší 

Rozplavání: 8:00 – 8:50 

Začátek závodu:  9:00 

Začátek odpoledního rozplavání a závodu dle ukončení dopoledního programu. 

 

Dopoledne: 

1) 100 m znak ženy 

2) 200 m znak muži 

3) 200 m motýlek ženy 

4) 100 m motýlek muži 

5) 100 m prsa ženy 

6) 200 m prsa muži 

7) 200 m volný způsob ženy 

8) 100 m volný způsob muži 

9) 100 m polohový závod ženy 

10) 200 m polohový závod muži 

Odpoledne: 

11) 200 m znak ženy 

12) 100 m znak muži 

13) 100 m motýlek ženy 

14) 200 m motýlek muži 

15) 200 m prsa ženy 

16) 100 m prsa muži 

17) 100 m volný způsob ženy 

18) 200 m volný způsob muži 

19) 200 m polohový závod ženy 

20) 100 m polohový závod muži 
 

Ceny: Tři nejlepší závodníci v každé kategorii obdrží medaili a diplom 

Prezentace: 26. 6. 2021 od 7:30 ve vestibulu bazénu 

III. Zvláštní ustanovení 

Plavci, rozhodčí, trenéři splňují tyto podmínky: 

– absolvovali test PCR test nejdéle před 7 dny nebo antigenní test nejdéle před 72 hodinami nebo jsou 

očkováni proti onemocnění COVID-19 nebo prodělali laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19 

v době ne více než 180 dnů – tyto skutečnosti je každý schopen doložit potvrzením od lékaře nebo 

z testovacího zařízení, 

– při pohybu v šatnách, ve vestibulu a v dalším zázemí bazénu je povinnost používat respirátor či jiný 

povolený prostředek pro ochranu dýchacích cest. 

Diváci nemají do prostoru 25metrového bazénu přístup!!!!! 


